Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Куяновская средняя общеобразовательная школа

Первомайского района

(МБОУ Куяновская СОШ)

636953, Томская область,

Первомайский район,

с. Куяново, ул. Центральная №16,

тел./факс 33-1-25

e-mail:kaibazakovaa@mail.ru

ОКПО -44236152, ОГРН -1027002953504

ИНН/КПП 7012003672/701201001

01.09.2022 №166-О

ПРИКАЗ

Об организации

профориентационной

работы  в 2022-2023 учебном году.

В целях обеспечения организационно-методического сопровождения

профориентационной работы с обучающимися МБОУ Куяновской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить координатором профориентационной работы  заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Плешко Светлану Владимировну, возложив на неё

ответственность за организацию и планирование работы в соответствии с Положением

2. Зам. директору по УВР Плешко С. В. :

-разработать план  профориентационной работы;

- регулярно обновлять стенд с материалами по профориентации.

-координировать работу классных руководителей с обучающимися и родителями по

данному направлению

2.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          А. П. Кайбазакова

Ознакомлен:

дата подпись фамилия

01.09.2022  Плешко С.В.